Programmable Logic Controllers
EH-150 Series
Modulaire PLC
• Diverse communicatie mogelijkheden
• Economisch
• Diverse modellen
• Door modulaire opbouw gemakkelijk
aan te passen aan de individuele

PROCESS FIELD BUS
B
P R O F I
U S
Programmable Logic Controllers
EH-150 Series
Modulaire PLC
Basisrekken
Model Specificaties
EH-BS3A Slots voor 3 I/O modules
+ voedingsspanningsmodule + CPU module
EH-BS5A Slots voor 5 I/O modules
+ voedingsspanningsmodule + CPU module
EH-BS8A Slots voor 8 I/O modules
+ voedingsspanningsmodule + CPU module
EH-BS11A Slots voor 11 I/O modules
+ voedingsspanningsmodule + CPU module
CPU Modules
Model Specificaties
EH-CPU104A 16 kByte Programma geheugen,

Model Specificaties
EH-AX44 Analoge ingang, 12 bits resolutie
4 kan. stroom (4 - 20 mA) +
4 kan. spanning (0 - 10 V)
EH-AXH8M Analoge ingang, 14 bits resolutie,
8 kan. [spanning (0 - 10 V, -10 V tot + 10 V)
en/of stroom (0 - 22 mA, 4 - 22 mA)]
EH-PT4 PT100/1000 ingang, 4 kan., 12 bits resolutie
EH-TC8 Thermokoppel ingangsmodule, 8 kanalen,
type K, E, J, T, B, R, S, N
Series EH-150
Ingangsmodules
Model Specificaties
EH-XD8 8 ingangen, DC 24 V input, pnp/npn,
optisch gescheiden, afneembare klemmenstrook
EH-XD16 16 ingangen, DC 24 V input, pnp/npn,
optisch gescheiden, afneembare klemmenstrook
EH-XD32 32 ingangen, DC 24 V input, pnp/npn,
optisch gescheiden, connector type
EH-XD32E 32 ingangen, DC 24 V input, pnp/npn,
optisch gescheiden, Europees connector type
EH-XD64 64 ingangen, DC 24 V input, pnp/npn,
optisch gescheiden, connector (2x) type
EH-XA16 16 ingangen, AC 85 - 132 V input,
optisch gescheiden, afneembare klemmenstrook
EX-XAH16 16 ingangen, AC 170 - 264 V input,
optisch gescheiden, removable terminal block
Uitgangsmodules
Model Specificaties
EH-YT8 8 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
afneembare klemmenstrook, npn type, 0,5 A
EH-YT16 16 uitgangen, DC 12/24V, transistoruitgangen,
afneembare klemmenstrook, npn type, 0,5 A
EH-YT32 32 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
connector type, npn type, 0,2 A
EH-YT32E 32 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
Europees connector type, npn type, 0,2 A
EH-YT64 64 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
connector (2x) type, npn type, 0,1 A
EH-YTP8 8 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
afneembare klemmenstrook, pnp type, 0,5 A
EH-YTP16 16 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
afneembare klemmenstrook, pnp type, 0,5 A
EH-YTP16S 16 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
afneembare klemmenstrook, pnp Type, 0,8 A,
kortsluitvast
EH-YTP32 32 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
connector type, pnp type, 0,2A
EH-YTP32E 32 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
Europees connector type, pnp type, 0,2 A
EH-YTP64 64 uitgangen, DC 12/24 V, transistoruitgangen,
connector (2x) type, pnp type, 0,1 A
EH-YS4 4 uitgangen, AC 100 - 240 V, 0,5 A, SSR,
optisch gescheiden, afneembare klemmenstrook
EH-YR12 12 uitgangen, AC 100 - 240 / DC 24 V,
relais uitgang 2 A, optisch gescheiden,
afneembare klemmenstrook
EH-YR16 16 uitgangen, AC 100 - 240 / DC 24 V,
relais uitgang 2 A, optisch gescheiden,
afneembare klemmenstrook
EH-YR8B 8 uitgangen, AC 100 - 240 / DC 24 V, relais uitgang
2 A, optisch gescheiden, afneembare klemmenstrook,